Ассоциация самореryлируемая организация
<<Объединение строителей Кировской области>>
Решения, принятые на заседания Правления
19 октября 202t года (Протокол }{Ь П-21-27)

Щата и время, до которой принимrLлись бюллетени, содержащие сведения
о голосовании членов Правления: до 14:00 часов 19 октября202l rода

В голосовании приняли участие следующие члены Правления:
1. Баранов Юрий Анатольевич, директор ООО <Рубеж>;
2. Возвышаев Сергей Михайлович, директор ООО фирма

<Лифтмонтаж>;
3. Копанев Юрий Александрович, генеральный директор

ООО СЗ <СМУ-5>;
4. Куклин Кирилл Владимирович, директор ООО <Смарт - Строй>;
5. Ложеницын !аниил Владимирович, директор

ООО <ЭнергоСтройС ервисiз Председатель Правления ;

6. Москвин Элуарл Валентинович, генеральный директор
ООО ТК <Аспект - Сети>;

7. Сергеев !митрий Валерьевич, генератlьный директор
ООО Специализированный застройщик фирма <Маяковская>;

8. Синцова Лариса Георгиевна, директор ООО <Стройтех>;
9. Халryрин Михаил Николаевич, директор

ООО (УКС ВМП <АВИТЕК>;
10. Шапкин Виктор Васильевич, директор ООО <Кировжилстрой>;
1l. Вохмянин Игорь Павлович, директор МКУ <УКС>;
|2. Исупов Юрий Геннадьевич, старший вице-президент Вятской ТПП;
13. Касаткин Петр Андреевич, председатель областного комитета

Профсоюза строителей и промышленности стройматериалов Кировской области;
14. Смирнов Владимир Григорьевич, генеральный директор

ООО институт <Кировводпроект).

Из 15 членов Правления в голосовании приняли участие 14 членов, что
составляет 9З,ЗЗОh от общего числа членов Правления.

Заседание Правления считается правомочным. Кворум имеется.

Повестка дня:
l. О назначении временно исполняющего обязанности генераJIьного

директора Ассоциации СРО (ОСКО)) руководителя контрольно-экспертного
отдела Ассоциации Сро (оско) Мосеева Сергея Александровича.

ПО ВОПРОСУ ЛЬ 1. О назначении временно исполняющего обязанности
генерального директора Ассоциации СРО (ОСКО> руководителя контрольно-
экспертного отдела Ассоциации СРО (ОСКО) Мосеева Сергея Александровича:

Голосование: ((за)) - единогласно.

2

ПОСТАНОВИЛИ:
1. С 19 октября 202| г. до момента выхода Гребенкина В.П. назначить

временно исполняющим обязанности генер€tльного директора Ассоциации СРО
(ОСКО) руководителя контрольно-экспертного отдела Ассоциации СРО
(ОСКО> Мосеева Сергея Александровича.

2. С 19 октября 2021. г, руководителю контрольно-экспертного отдела
Мосееву С.А. передать право подписи за генер€Lпьного директора всех
исходящих документов, счетов на оплату взносов, кассовых документов,
авансовых отчетов и издание прикiLзов и укчваний, обязательных для работников
Ассоциации.

3. За выполнение дополнительной работы руководителю контрольно-
экспертного отдела Ассоциации СРО (ОСКО> Мосееву С.А. установить доплату
в ptшMepe 20 % от окJIада <Генерального директора Ассоциации СРО (ОСКО)
rrропорционtlпьно количеству рабочих дней выполнения дополнlrгельной работы
в месяц.

Повестка исчерпана.

Председатель
дссоциации Сро Ложеницын

Подсчет голосов
юрисконсульт
Ассоциации СРО < К.В. Васюкова

у
L

о
о

л
лЕ

ш(S